
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Dostawa produktów leczniczych i substancji farmaceutycznych, sprawa znak: 
SPZOZ.V.ZP-3520/4/2011.

13/07/2011    S132    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie 
zamówienia - Procedura otwarta       2011/S 132-218740
PL-Parczew: Produkty farmaceutyczne
Dostawy
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1)NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościelna 136
Do wiadomości: Marianna Korniluk
21-200 Parczew POLSKA Tel. +48 833552113
E-mail: zaopspzozparczew@wp.pl
Faks +48 833552113
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.spzozparczew.pl
I.2)RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB 
PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zdrowie
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)OPIS
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą
Dostawa produktów leczniczych i substancji farmaceutycznych, sprawa znak: 
SPZOZ.V.ZP-3520/4/2011.
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług Dostawy
Kod NUTS PL314
II.1.3)Ogłoszenie dotyczy
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia są dostawy produktów leczniczych i substancji farmaceutycznych 
w podziale na części do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Parczewie w asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na załączonych formularzach 
cenowych - Zadania od nr 1 do 13 tj.:
— zadanie nr 1 – Tabletki I,
— zadanie nr 2 – Ampułki,
— zadanie nr 3 – Leki różne,
— zadanie nr 4 – Cefuroxinum,
— zadanie nr 5 – Albuminy ludzkie,
— zadanie nr 6 – Paski do badania cukru,
— zadanie nr 7 – Narkotyki,
— zadanie nr 8 – Krople, Syropy,
— zadanie nr 9 – Nadroparin calcium,
— zadanie nr 10 – Tabletki II,
— zadanie nr 11 – Płyny infuzyjne I,
— zadanie nr 12 - Płyny infuzyjne II,
— zadanie nr 13 – Substancje farmaceutyczne.

www.spzozparczew.pl          13.07.2011r                                  Strona 1 z 6

http://www.spzozparczew.pl/


II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000, 33690000, 33692000, 33141540
II.1.6)Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA) Nie
II.2)CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia; Wartość 659 242,98 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1)RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1)Rodzaj procedury Otwarta
IV.2)KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia Najniższa cena
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów Nie
IV.3)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia SPZOZ.V.ZP-3520/4/2011
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 80-131623 z dnia 23.4.2011
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 94-152985 z dnia 17.5.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Zadanie nr 1 – Tabletki I.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 28.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Neuca S.A.
ul. Szosa Bydgoska 58
87-100 Toruń POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 185 058,58 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 159 168,41 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie
CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Zadanie nr 3 – Leki różne.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 27.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 120 088,86 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 116 488,84 PLN

www.spzozparczew.pl          13.07.2011r                                  Strona 2 z 6

http://www.spzozparczew.pl/


Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie
CZĘŚĆ NR 4 - NAZWA Zadanie nr 4 – Cefuroxinum.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 30.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
MIP Pharma Polska sp. z o.o.
ul. Orzechowa 5
80-175 Gdańsk POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 44 083,12 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 31 795,20 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie
CZĘŚĆ NR 5 - NAZWA Zadanie nr 5 – Albuminy ludzkie.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 27.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Asclepios S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 47 009,84 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 69 508,06 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA
Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Nieznana
CZĘŚĆ NR 6 - NAZWA Zadanie nr 6 – Paski do badania cukru.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 30.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
PZL Cezal Lublin Sp. z o.o.
Al. Spółdzielczości Pracy 38
20-147 Lublin POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 23 201,64 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 25 110,00 PLN

www.spzozparczew.pl          13.07.2011r                                  Strona 3 z 6

http://www.spzozparczew.pl/


Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie
CZĘŚĆ NR 7 - NAZWA Zadanie nr 7 – Narkotyki.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 27.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Neuca S.A.
ul. Szosa Bydgoska 58
87-100 Toruń POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 13 978,16 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 12 261,84 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie
CZĘŚĆ NR 9 - NAZWA Zadanie nr 9 – Nadroparin calcium.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 29.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
GSK Services Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
30-322 Poznań POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 69 870,08 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 65 777,40 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie
CZĘŚĆ NR 10 - NAZWA Zadanie nr 10 – Tabletki II.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 30.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Servier Polska Services Sp. z o.o.
ul. Annopol 6 B
03-236 Warszawa POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 4 137,63 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 4 142,23 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

www.spzozparczew.pl          13.07.2011r                                  Strona 4 z 6

http://www.spzozparczew.pl/


V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie
CZĘŚĆ NR 11 - NAZWA Zadanie nr 11 – Płyny infuzyjne I.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 30.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 148 999,05 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 151 723,48 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie
CZĘŚĆ NR 12 - NAZWA Zadanie nr 12 - Płyny infuzyjne II.
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 30.6.2011
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA 
DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska POLSKA
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia Wartość 22 229,38 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia Wartość 23 267,52 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH 
ZAMÓWIENIA Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1)ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE 
ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH Nie
VI.2)INFORMACJE DODATKOWE
VI.3)PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl Tel. +48 224587840
Internet: www.uzp.gov.pl
VI.3.2)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 1. Odwołanie przysługuje 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej 

www.spzozparczew.pl          13.07.2011r                                  Strona 5 z 6

http://www.spzozparczew.pl/
mailto:odwo?ania@uzp.gov.pl


w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający 
jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w następujących terminach:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem;
2) 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób niż w pkt. 1;
3) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku  Urzędowym  Unii  Europejskiej  lub  zamieszczenia  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej;
4) odwołanie wobec innych czynności niż w/w wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto  lub  przy  zachowaniu  należytej  staranności  można  było  powziąć  wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
5)  jeżeli  Zamawiający  nie  przesłał  Wykonawcy  zawiadomienia  o  wyborze  oferty 
najkorzystniejszej – odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
6)  jeżeli  zamawiający  nie  opublikował  w  Dzienniku  Urzędowym  Unii  Europejskiej 
ogłoszenia  o  udzieleniu  zamówienia,  odwołanie  wnosi  się  nie  później  niż  w  terminie 
6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej 
bezpiecznym  podpisem  elektronicznym  weryfikowanym  za  pomocą  ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel. +48 224587801
Faks +48 224587700
VI.4)DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 11.7.2011
      
      
                                       Podpisał
                                                                                   Dyrektor 

                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                    w Parczewie
                                                                                mgr  Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl          13.07.2011r                                  Strona 6 z 6

http://www.spzozparczew.pl/

